

溶融亜鉛めっき試験成績書

殿

品名 10Kダクタイル鋳鉄フランジ FCD450 規格:HDZ B

品番

ロット数

メッキ日 年 月 日

メッキ温度 470°C±5

測定日 2017年 12月 21日

備考

測定結果 付着量(膜厚計) = 膜厚平均値(μ) × 7.14(g/m²)

| 測定数 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | μ | g/m ² |
|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|---------|------------------|
| 資料No. | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 膜厚平均値 | 付着量 |
| | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | | |
| ① | 149 | 151 | 114 | 109 | 103 | 110 | 139 | 144 | 132 | 104 | 128.7 | 919 |
| | 131 | 132 | 141 | 112 | 143 | 109 | 114 | 147 | 144 | 106 | 測定数:30 | 919.632 |
| | 138 | 135 | 125 | 143 | 102 | 144 | 143 | 106 | 185 | 106 | 偏差:19.0 | |
| ② | 117 | 138 | 122 | 126 | 130 | 126 | 118 | 145 | 123 | 148 | 134.4 | 959 |
| | 124 | 115 | 139 | 151 | 152 | 163 | 150 | 128 | 181 | 136 | 測定数:30 | 959.616 |
| | 137 | 123 | 145 | 139 | 114 | 106 | 134 | 154 | 115 | 133 | 偏差:16.3 | |
| ③ | 155 | 120 | 160 | 132 | 153 | 114 | 121 | 219 | 134 | 152 | 131 | 935 |
| | 125 | 136 | 115 | 127 | 121 | 146 | 121 | 108 | 134 | 115 | 測定数:30 | 935.34 |
| | 115 | 157 | 121 | 107 | 128 | 118 | 126 | 109 | 136 | 105 | 偏差:22.5 | |

2018年1月5日

上記の通り報告いたします。

株式会社大阪継手バルブ製作所
 大阪市西成区津守3丁目1-43
 TEL06-6659-0015

品質管理担当者

